

RISPOSTE AI QUESITI

28.06.2024

AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE D'INTERESSE ALLA SUCCESSIVA FASE DI INVITO A PROCEDURA NEGOZIATA PER L'ESECUZIONE DELLE ATTIVITA' DI RIPRISTINO MANTO D'ASFALTO E SEGNALETICA ORIZZONTALE A SEGUITO DI LAVORI RELATIVI AL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DELLA PROVINCIA DI LECCO.

Numero ID SINTEL: 185427629

Numero CIG: B22B1222F7

In data 27.06.2024 è pervenuto il seguente quesito:

1. DOMANDA

Si chiede: "Nel modello della dichiarazione di manifestazione di interesse non va specificato con chi intendiamo fare l'avvalimento?".

✓ **RISPOSTA**

Dovete barrare se intendete ricorrere all'avvalimento per la comprova del requisito di partecipazione relativo alla SOA.

In data 24.06.2024 è pervenuto il seguente quesito:

2. DOMANDA

Si chiede: "Essendo la nostra impresa in possesso di SOA cat. OG3 cl. III, e quindi con l'incremento del 20% per un importo di euro 1.239.600,00 per la restante parte di euro 760.400,00, è possibile subappaltare quest'ultimo importo di differenza e quindi gareggiare come impresa singola? Oppure è necessario l'avvalimento?".

✓ **RISPOSTA**

Come indicato nell'Avviso Pubblico per manifestazione, è possibile procedere con il subappalto. Si chiede di compilare in tal senso l'Allegato 1.

F.to Responsabile fase affidamento
Alessandra Besana